
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.60.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 25.604,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 40,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 25.604,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 40,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3) Przenosi się między zadaniami wydatki majątkowe budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 25.938.717,11zł, w tym: 

a) bieżące - 25.242.720,95zł, 

b) majątkowe - 695.996,16zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 29.372.164,04zł, w tym: 

a) bieżące – 25.202.955,57zł, 

b) majątkowe – 4.169.208,47zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 8.277.536,98zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1127



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1127



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.60.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 631,00 -356,00 0,00 28 275,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 631,00 -356,00 0,00 28 275,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

356,00 -356,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 103 336,00 0,00 25 960,00 7 129 296,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 4 795,00 0,00 40,00 4 835,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 795,00 0,00 40,00 4 835,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 700,00 0,00 25 920,00 106 620,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 040,00 0,00 25 920,00 48 960,00 
bieżące razem: 25 217 116,95 -356,00 25 960,00 25 242 720,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 695 996,16 0,00 0,00 695 996,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

Ogółem: 25 913 113,11 -356,00 25 960,00 25 938 717,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1127



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.60.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 308 480,00 303 480,00 243 480,00 137 780,00 105 700,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 0,00 -3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 525,00 3 525,00 3 525,00 0,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 308 480,00 303 480,00 243 480,00 137 780,00 105 700,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
przed zmianą 295 705,00 295 705,00 235 705,00 136 605,00 99 100,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 0,00 -3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 292 180,00 292 180,00 232 180,00 136 605,00 95 575,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 0,00 -3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 475,00 9 475,00 9 475,00 0,00 9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 775,00 7 775,00 7 775,00 1 175,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 525,00 3 525,00 3 525,00 0,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 1 175,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 475,00 5 475,00 5 475,00 0,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 525,00 3 525,00 3 525,00 0,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 467 460,55 7 657 460,55 7 150 471,20 5 954 962,00 1 195 509,20 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
zmniejszenie -26 366,00 -26 366,00 -26 366,00 0,00 -26 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 366,00 26 366,00 24 236,00 24 236,00 0,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 467 460,55 7 657 460,55 7 148 341,20 5 979 198,00 1 169 143,20 0,00 315 005,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
przed zmianą 5 988 751,60 5 188 751,60 4 941 530,00 4 338 166,00 603 364,00 0,00 247 221,60 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 630,00 -20 630,00 -20 630,00 0,00 -20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 968 121,60 5 168 121,60 4 920 900,00 4 338 166,00 582 734,00 0,00 247 221,60 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 630,00 -20 630,00 -20 630,00 0,00 -20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 49 370,00 49 370,00 49 370,00 0,00 49 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w przed zmianą 156 939,00 156 939,00 146 419,00 138 392,00 8 027,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1127



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 630,00 20 630,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołach podstawowych 

po zmianach 177 569,00 177 569,00 165 219,00 157 192,00 8 027,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 792,00 103 792,00 103 792,00 103 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 118 392,00 118 392,00 118 392,00 118 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 594,00 20 594,00 20 594,00 20 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 24 794,00 24 794,00 24 794,00 24 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 781,00 94 781,00 92 481,00 69 359,00 23 122,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 736,00 -5 736,00 -5 736,00 0,00 -5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 736,00 5 736,00 5 436,00 5 436,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 94 781,00 94 781,00 92 181,00 74 795,00 17 386,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 776,00 54 776,00 54 776,00 54 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 59 226,00 59 226,00 59 226,00 59 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 860,00 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 10 760,00 10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 412,00 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 498,00 1 498,00 1 498,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 236,00 -3 236,00 -3 236,00 0,00 -3 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 631,00 33 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 33 275,00 33 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 631,00 33 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 33 275,00 33 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1127



przed zmianą 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 614 386,00 7 614 386,00 803 987,00 625 687,48 178 299,52 0,00 6 810 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 960,00 31 960,00 31 960,00 25 920,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 640 346,00 7 640 346,00 829 947,00 651 607,48 178 339,52 0,00 6 810 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 765,00 493 765,00 489 465,00 353 986,00 135 479,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 920,00 31 920,00 31 920,00 25 920,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 519 685,00 519 685,00 515 385,00 379 906,00 135 479,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 072,00 262 072,00 262 072,00 262 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 681,00 21 681,00 21 681,00 21 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 283 753,00 283 753,00 283 753,00 283 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 096,00 55 096,00 55 096,00 55 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 708,00 3 708,00 3 708,00 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 58 804,00 58 804,00 58 804,00 58 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 472,00 10 472,00 10 472,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11 003,00 11 003,00 11 003,00 11 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 174,00 26 174,00 26 174,00 0,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 174,00 20 174,00 20 174,00 0,00 20 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 862 536,03 1 986 385,43 1 552 505,43 26 260,00 1 526 245,43 433 880,00 0,00 0,00 0,00 876 150,60 876 150,60 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 
zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 862 536,03 1 986 385,43 1 552 505,43 26 260,00 1 526 245,43 433 880,00 0,00 0,00 0,00 876 150,60 876 150,60 0,00 
przed zmianą 410 376,80 106 889,80 106 889,80 1 060,00 105 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 303 487,00 303 487,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 
zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 410 376,80 106 889,80 106 889,80 1 060,00 105 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 303 487,00 303 487,00 0,00 
przed zmianą 303 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 487,00 303 487,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 
zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 303 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 487,00 303 487,00 0,00 
przed zmianą 498 014,88 258 014,88 171 014,88 22 500,00 148 514,88 50 000,00 37 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 498 014,88 258 014,88 171 014,88 22 500,00 148 514,88 50 000,00 37 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 
przed zmianą 254 528,48 94 528,48 94 528,48 22 500,00 72 028,48 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1127



zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 528,48 94 528,48 94 528,48 22 500,00 72 028,48 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 346 560,04 25 177 351,57 15 577 999,47 9 332 214,80 6 245 784,67 1 557 307,00 7 737 931,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 
zmniejszenie -42 647,00 -42 247,00 -41 891,00 0,00 -41 891,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 
zwiększenie 68 251,00 67 851,00 65 721,00 50 156,00 15 565,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 372 164,04 25 202 955,57 15 601 829,47 9 382 370,80 6 219 458,67 1 557 307,00 7 739 705,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1127



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.60.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 17 
przed zmianą 7 008 756,00 7 008 756,00 0,00 7 008 756,00 7 008 756,00 203 457,00 191 909,48 11 547,52 6 805 299,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 008 796,00 7 008 796,00 0,00 7 008 796,00 7 008 796,00 203 497,00 191 909,48 11 587,52 6 805 299,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 795,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 277 496,98 8 277 496,98 0,00 8 277 496,98 8 277 496,98 1 422 058,73 268 985,62 1 153 073,11 6 855 438,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 277 536,98 8 277 536,98 0,00 8 277 536,98 8 277 536,98 1 422 098,73 268 985,62 1 153 113,11 6 855 438,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1127



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.60.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 29 października 2021 r. 

Wydatki majątkowe na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 80 000,00 0,00 80 000,00 
600   Transport i łączność 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2557 W 
Kleczkowo - Budne - Opęchowo" 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie 
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2559W Zamość 
- Gostery - granica województwa - (Głębocz)" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 0,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg gminnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 251121W relacji Troszyn - 
Choromany 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykup działek pod budowę dróg gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 590 000,00 0,00 590 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg wewnętrznych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Janki 
Stare 490 000,00 0,00 490 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup nieruchomości na mienia komunalne Gminy Troszyn 50 000,00 0,00 50 000,00 
710   Działalność usługowa 1 978,67 0,00 1 978,67 

 71095  Pozostała działalność 1 978,67 0,00 1 978,67 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 978,67 0,00 1 978,67 

   
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie projektu pn.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 

1 978,67 0,00 1 978,67 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1127



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa  budynku Urzędu Gminy w 
Troszynie 70 000,00 0,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakup samochodu terenowego typu Pick-up 
oraz kamery/lornetki termowizyjnej dla Komendy Miejskiej 
Policji w Ostrołęce 

5 000,00 0,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 
801   Oświata i wychowanie 810 000,00 0,00 810 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w 
Kleczkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Ograniczenie "niskiej emisji" na terenie gminy Troszyn 
poprzez modernizację kotłowni gazowej zasilającej budynki: 
Szkoły Podstawowej w Troszynie oraz Centrum Kultury w 
Troszynie 

700 000,00 0,00 700 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 627,20 0,00 8 627,20 

   
Zakup monitora interaktywnego w celu realizacji projektu 
"Wspomaganie rozwój kompetencji kluczowych i 
umiejętności uniwersalnych" 

8 627,20 0,00 8 627,20 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372,80 0,00 1 372,80 

   
Zakup monitora interaktywnego w celu realizacji projektu 
"Wspomaganie rozwój kompetencji kluczowych i 
umiejętności uniwersalnych" 

1 372,80 0,00 1 372,80 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń dla potrzeb klubu 
"Senior +" w msc. Łątczyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 876 150,60 0,00 876 150,60 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby sołectwa 
Zamość 13 000,00 0,00 13 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 307 663,60 0,00 307 663,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 663,60 0,00 307 663,60 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej  dla potrzeb zasilania 
budynku, w którym funkcjonuje Ochotnicza Straż Pożarna w 
miejscowości Dzbenin 

95 000,00 0,00 95 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb zasilania 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie 14 249,60 0,00 14 249,60 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb zasilania 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie (MIAS) 18 414,00 0,00 18 414,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminie Troszyn 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup elektrycznego autobusu do przewozu uczniów szkół 
podstawowych z terenu Gminy Troszyn 120 000,00 0,00 120 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 000,00 0,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1127



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Troszyn 52 000,00 0,00 52 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie 
na rozbudowę sieci wodociągowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 303 487,00 0,00 303 487,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 487,00 0,00 303 487,00 

   Zagospodarowanie  miejsca spotkań w miejscowości Trzaski 13 029,60 0,00 13 029,60 

   Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2 położonej  w 
miejscowości Troszyn 48 800,00 0,00 48 800,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Grucele 16 738,40 0,00 16 738,40 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki 
Abramy 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki 
Abramy (MIAS) 17 974,00 0,00 17 974,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Wysocarz 12 346,40 0,00 12 346,40 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Wysocarz (MIAS) 37 087,00 400,00 37 487,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Żyźniewo 14 249,60 0,00 14 249,60 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Żyźniewo (MIAS) 19 262,00 - 400,00 18 862,00 

   Zagospodarowanie placu w centrum miejscowości Kleczkowo 120 000,00 0,00 120 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 079,20 0,00 246 079,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 079,20 0,00 160 079,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 079,20 0,00 160 079,20 

   Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkanców 
miejscowości Radgoszcz i Aleksandrowo 21 716,00 0,00 21 716,00 

   Modermizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Zamość 7 156,00 0,00 7 156,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Mieczki Ziemaki 13 908,00 0,00 13 908,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  wraz z 
zagospodarowaniem terenu w msc. Grucele 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa i modernizacja świetlic wiejskich 
wraz z zagospodarowaniem terenu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Janochy 13 098,40 0,00 13 098,40 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości  Mieczki Poziemaki 14 200,80 0,00 14 200,80 

 92113  Centra kultury i sztuki 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na 
dofinansowanie wykonania monitoringu wizyjnego wokół 
budynku Centrum Kultury w Troszynie 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1127



   
Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych dotyczących zabytków z terenu Gminy 
Troszyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Kompleksowa integracja społeczności Gminy Troszyn  w 
zakresie kultury, rekreacji, zabawy i sportu poprzez 
wybudowanie amfiteatru z terenem parkowym i architekturą 
ogrodową z wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej o mocy 
4,0kW i kanalizacji obiektów 

50 000,00 0,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 240 000,00 0,00 240 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w Troszynie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza kompleksu boisk 
w Troszynie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów sportowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Urządzenie placów sportowo - rekreacyjnych na terenie 
gminy Troszyn 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup wyposażenia na boiska sportowe i stadion 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup wyposażenia placów zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 
Razem 4 169 208,47 0,00 4 169 208,47 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1127


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-01T11:15:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




